Secretaria de Estado da Educação

Av. Anhanguera, 1630 Setor Leste Vila Nova – Goiânia/GO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 001/2019 – PNAE – 1º Semestre de 2020

                  A Secretaria de Estado da Educação, por meio das Coordenações Regionais, torna público

aos interessados que os Conselhos Escolares de todo o Estado de Goiás realizarão, em sessões

públicas presenciais, o procedimento licitatório na modalidade Convite, Processo nº

2019.0000.605.3363 do tipo menor preço por lote, cujo objeto será a contratação de pessoa jurídica

para fornecer gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, conforme Edital, Termo de Referência e

Anexos. As aberturas dos envelopes serão realizadas a partir do dia 04/12/2019, conforme

cronograma abaixo. Os Editais, juntamente com a Proposta (Termo de Referência) das Unidades

Escolares, poderão ser acompanhados e obtidos nos respectivos Conselhos Escolares.

CONVITE 001/2019

Página 1

Mec Escola Valor Dia Mês Hora

COORD. REGIONAL: CRE-GOIÂNIA

MUNICÍPIO: GOIÂNIA

52033350 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL CARLOS ALBERTO DE DEUS 140.337,41  9 DEZEMBRO 14:30

52033414
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL DRº ANTÔNIO RAIMUNDO
GOMES DA FROTA

106.492,55  5 DEZEMBRO 14:30

52033422
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL EDMUNDO PINHEIRO DE
ABREU

93.575,40  11 DEZEMBRO 08:30

52033457
COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIÁS - UNIDADE HUGO DE

CARVALHO RAMOS
143.083,30  6 DEZEMBRO 08:30

52033503 COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIÁS - JARDIM GUANABARA 94.665,42  10 DEZEMBRO 14:30

52033554
COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIÂNIA - MAJOR OSCAR
ALVELOS

123.555,23  6 DEZEMBRO 08:30

52033562 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PEDRO XAVIER TEIXEIRA 155.166,56  6 DEZEMBRO 08:30

52033589
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PROFESSOR JOAQUIM
CARVALHO FERREIRA

152.174,62  9 DEZEMBRO 08:30

52033651
COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIÁS - UNIDADE WALDEMAR
MUNDIM

81.341,16  6 DEZEMBRO 14:30

52033945 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL NOVO HORIZONTE 133.286,70  5 DEZEMBRO 08:30

52033970
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PROFESSORA LOUSINHA

CARVALHO
166.928,60  9 DEZEMBRO 14:30

52034119 COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIÁS - VASCO DOS REIS 107.732,45  5 DEZEMBRO 08:30

52034186 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL JOSÉ HONORATO 106.961,82  5 DEZEMBRO 14:30

52035182
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL JOAQUIM EDSON DE

CAMARGO
84.610,72  10 DEZEMBRO 14:30

52037550 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL ISMAEL SILVA DE JESUS 94.703,58  11 DEZEMBRO 14:30

52037991
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PRESIDENTE CASTELLO
BRANCO

87.206,27  9 DEZEMBRO 08:30

52038181 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL LYCEU DE GOIÂNIA 150.295,05  5 DEZEMBRO 14:30

52068749
COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIÁS - UNIDADE AYRTON
SENNA

101.813,50  10 DEZEMBRO 08:30

52070999 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL JUVENAL JOSÉ PEDROSO 125.857,78  10 DEZEMBRO 14:30

52099440 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL FRANCISCO MARIA DANTAS 107.713,82  5 DEZEMBRO 08:30

52188400
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PROFESSOR GENESCO
FERREIRA BRETAS

127.672,79  5 DEZEMBRO 08:30

Quantidade de Escolas: 21